
2025 年 9 月吉日 

お得意様各位 

株 式 会 社  万 立 

代表取締役 藤原裕明 

大阪府柏原市片山町 13 番 59 号 

TEL：072-977-0898 

FAX：072-977-0899 

 

『白馬 高濃度アルカリイオン水』新発売のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、このたび弊社では、「白馬 高濃度アルカリイオン水」を発売する運びとなりました。10

倍希釈で、従来の「白馬アルカリイオン水」と同等の為、コストパフォーマンスに優れます。一方、

原液で使用すれば頑固な油汚れもスムーズに落とします。詳細は同封のカタログ及び下記をご参照

ください。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

◆商品名 『白馬 高濃度アルカリイオン水』 

 

◆容量   5L 

 

◆価格(税別) 

ﾒｰｶｰ希望小売価格 ¥13,600 

  

 

◆発売日  2025 年 10 月 1 日（水） 

 

以上 


